PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS

SMA - Coordenadoria Setorial de Procedimentos Legais - Palácio dos Jequitibás - Avenida Anchieta, 200  Centro -–  6º andar

– Campinas -  SP – CEP 13015-904 - Tel (19) 2116-0403

1

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 41/07

Processo Administrativo: n.º 06/10/46.878

Interessado: Secretaria Municipal de Infra-estrutura

Modalidade: Pregão Presencial n.º 24/07

Objeto: Registro de Preços de brinquedos para parques, bosques e praças.

                        Aos 28 dias do mês de março do ano de 2007, na cidade de

Campinas, Estado de São Paulo, no Palácio dos Jequitibás, sito na Avenida Anchieta, n°

200, o MUNICÍPIO DE CAMPINAS, devidamente representado, e a empresa

BRAS-MOVEL COMERCIAL LTDA-ME, por seu representante legal, acordam

proceder, nos termos do Decreto Municipal n° 11.447/94 e alterações e, do edital do

Pregão Presencial em epígrafe, ao Registro de Preços referente ao item abaixo

discriminado, com seu respectivo preço unitário.

Item Código Descrição Un. Qde.
Preço

Unitário
R$

01 35625
Escada horizontal em tubo industrial, com
medida aproximada de: largura 0,58m;
comprimento 2,50m e altura 2,00m.

PC 100 420,00

02 12828
Carrossel com capacidade para 10
crianças, estrutura em tubo industrial, com
medida aproximada de: diâmetro 1,50m e
altura 0,77.

PC 100 480,00

03 35626
Foguete especial com escorregador em
tubo industrial de 03 metros, com medida
aproximada de: largura 1,08m;
comprimento 2,55m e altura 2,50m.

PC 80 750,00

04 12823
Gaiola labirinto em tubo industrial, com
medida aproximada de: largura 1,50m;
comprimento 1,50m e altura 1,90m.

PC 100 650,00

05 35627
Escorregador em tubo industrial de 03
metros, com medida aproximada de:
largura 1,60m; comprimento 3,20m e altura

PC 100 680,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS

SMA - Coordenadoria Setorial de Procedimentos Legais - Palácio dos Jequitibás - Avenida Anchieta, 200  Centro -–  6º andar

– Campinas -  SP – CEP 13015-904 - Tel (19) 2116-0403

2

2,00m.

06 33462
Gangorra com 02 pranchas, em metal,
medida aproximada de: largura 1,20m;
comprimento 3,00m e altura 0,55m.

PC 200 390,00

07 35628
Balanço americano em tubo industrial com
02 cadeiras, com medida aproximada de:
largura 1,90m; comprimento 3,00m e altura
2,40m.

PC 100 480,00

08 35629
Espaçonave lunar em tubo industrial com
02 estágios, com medida aproximada de:
largura 6,00m; comprimento 12,00m e
altura 7,50m.

PC 40 4.550,00

09 35624
Escorregador tobogã em tubo industrial
com chapa galvanizada de 06 metros, com
medida aproximada de: largura 3,00m;
comprimento 5,50m e altura 3,20m.

PC 40 1.450,00

                        Fica declarado que o preço registrado na presente Ata é válido pelo prazo

de 12 (doze) meses, contado da data de sua assinatura.

                        Nada mais havendo a ser declarado, foi encerrada a presente Ata que,

após lida e aprovada, será assinada pelas partes.

Campinas, 28 de março de 2007.

OSMAR COSTA

Secretário Municipal Infra-estrutura

BRAS-MOVEL COMERCIAL LTDA-ME
Representante Legal: Fabio José dos Santos

R.G. n° 17.540.883-X
C.P.F. n° 042.673.608-71